PAGE
2

                                          [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

                      ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЗВАДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от                       №

д. Взвад

	О назначении исполняющего обязанности Главы

Взвадского сельского поселения

 На основании  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава Взвадского сельского поселения Совет депутатов Взвадского сельского поселения
РЕШИЛ:

В связи с досрочным прекращением полномочий  Главы Взвадского сельского поселения Колесовой Светланы Владимировны назначить заместителя председателя Совета депутатов Малову Ольгу Григорьевну  исполняющим обязанности Главы Взвадского сельского поселения до вступления в должность Главы Взвадского сельского поселения с 15.03.2023  года.

 В соответствии с Положением об оплате труда Главы Взвадского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 27.02.2014  №154  назначить исполняющему обязанности Главы Взвадского сельского поселения Маловой Ольге Григорьевне денежное содержание в размере 46742 рубля 30 копеек.
     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Взвадский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава  Взвадского сельского поселения                     С.В. Колесова